МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЖЕЛЯБОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

31.08. 2023 г.                                            с. Желябовка                         № 309

Об актуализации рабочей
программы воспитания

 На  основе Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», с учётом Стратегии развития воспитания в Российской Федерации
на период до 2025 года (распоряжение Правительства Российской Федерации от 29 мая 2015
г. № 996-р) и Плана мероприятий по её реализации в 2021 — 2025 гг. (распоряжение
Правительства Российской Федерации от 12 ноября 2020 г. № 2945-р), Стратегии
национальной безопасности Российской Федерации (Указ Президента Российской Федерации
от 2 июля 2021 г. № 400), федеральной рабочей программы воспитания (23.06.2022 г.),
Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 18.05.2023 № 372 «Об
утверждении федеральной образовательной программы начального общего образования»,
Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 18.05.2023 № 370 «Об
утверждении федеральной образовательной программы основного общего образования»,
Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 18.05.2023 № 371 «Об
утверждении федеральной образовательной программы среднего общего образования»,
письма Министерства просвещения Российской Федерации от 07.08.2023 № АБ-3287/06,
письма Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от 11.08.2023 г.
 № 4314/01-15.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изучить изменения в примерной рабочей программе воспитания и актуализировать
рабочую программу воспитания МБОУ «Желябовская  СОШ». С этой целью

1.1. Создать рабочую группу по внесению изменений в рабочую программу воспитания
школы в составе:
Дрыгина Е. В., заместитель директора, - руководитель группы
Исмаилова Э. М.,  советник  директора по воспитательной работе,педагог организатор
Прохор О. М., педагог-психолог
Климова А. С.., социальный педагог

1.2. Рабочую программу воспитания предоставить на рассмотрениена педсовет, в
Управляющий совет до 01.09.2023г.

2. Контроль за выполнением данного приказа возложить на Дрыгину Е. В..

Директор школы:                Т. Ю.Тупальская

		2023-11-08T14:51:22+0300
	Тупальская Т.Ю.
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью